Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

31.07.2018 г. Тамбов  № 1107-08

О зачислении в состав студентов
первого курса очной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на базе основного общего образования
на программы среднего профессионального
образования в Технический колледж ТГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2018 г. в состав студентов первого
курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг на базе основного общего образования на программы среднего профессионального
образования в Технический колледж ТГТУ:

на программу СПО 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

- по общему конкурсу
 Гудков Александр Васильевич
 Заливин Дмитрий Андреевич
 Кузин Николай Сергеевич
 Минченко Владимир Владимирович
 Прокофьев Руслан Николаевич
 Прокудин Дмитрий Олегович
 Старков Николай Андреевич
 Чистилин Александр Денисович

на программу СПО 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных
систем

- по общему конкурсу
 Гузенков Александр Алексеевич
 Ермаков Игорь Сергеевич
 Негодаев Семен Александрович
 Овчинникова Софья Николаевна
 Савельев Никита Сергеевич
 Сычев Станислав Сергеевич
 Федотов Илья Алексеевич

Основание: протокол заседания приемной комиссии №21-18 от 28.07.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский